



PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ N° 40.764.896/0001-08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 20.036.549-5

RUA ARAPONGA, N° 453, BOSQUE DOS EUCALIPTOS
CEP 59162-000 - SÃO JOSÉ DE MIPIBU-RN
CONTATOS
LICITAÇÃO: (84)98874-4964 / DEPÓSITO: (84) 98180-7205

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERÊNCIA :	PREGÃO ELETRÔNICO MPF/PRPE Nº 13/2022	PROCESSO :	Nº 1.26.000.001653/2022-68 / UASG: 200090		DATA/HORA :	30/06/2022 as 14:00hs	
CLIENTE :	MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL / PROCURADORIA DA REPUBLICA EM PERNAMBUCO	CIDADE :	RECIFE		ESTADO :	PE	
SETOR :	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO	CNPJ :	40.764.896/0001-08		INSC. EST.:	20.036.549-5	
E-MAIL :	licitacao@prolimpnatal.com.br / faturamento@prolimpnatal.com.br	CONTA BANCÁRIA:	BANCO DO BRASIL		AG. :2035-4	C/C 59703-1	
ITEM	PRODUTOS / DESCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA / MODELO	FABRICANTE	UNIDADE / EMBALAGEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GRUPO 2 - LIMPADORES E DETERGENTE DE PRATO							
006	DETERGENTE LÍQUIDO COM GLICERINA TER EM SUA COMPOSIÇÃO GLICERINA. EMBALAGEM DE 500ML.	ALICE	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	UNID.	500	1,43	715,00
	um real e quarenta e três centavos						
	setecentos e quinze reais						
007	LIMPA VIDRO EM FORMATO SQUEEZE. EMBALAGEM DE 500 ML.	ALICE	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	UNID.	200	2,92	584,00
	dois reais e noventa e dois centavos						
	quinhentos e oitenta e quatro reais						
008	SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO DESENVOLVIDO COM MICROPARTÍCULAS DE ORIGEM NATURAL. INDICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS DÍFÍCEIS, SEM RISCAR. LIMPA METAIS, INOX, ALUMÍNIO, CERÂMICAS E PLÁSTICO SEM DANIFICAR OU MANCHAR. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: PRINCÍPIO ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM DE 450ML	RADIUM CREMOSO	RADIUM CREMOSO	UNID.	100	17,11	1.711,00
	dezessete reais e onze centavos						
	um mil, setecentos e onze reais						
009	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA FRAGRÂNCIA DE LONGA DURAÇÃO; CADA PASTILHA DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO, 8 GRAMAS. EMBALAGEM: CAIXA COM 3 UNIDADES	SANY	SANY DO BRASIL IND COM PRODUTOS LIMPEZA LTDA	UNID.	200	3,86	772,00
	três reais e oitenta e seis centavos						
	setecentos e setenta e dois reais						
010	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS. FORMATO SQUEEZE. EMBALAGEM DE 500 ML	ALICE	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	UNID.	300	2,84	852,00
	dois reais e oitenta e quatro centavos						
	oitocentos e cinquenta e dois reais						
VALOR TOTAL DO GRUPO 02						R\$	4.634,00
oitocentos e cinquenta e dois reais							



PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 40.764.896/0001-08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 20.036.549-5

RUA ARAPONGA, Nº 453, BOSQUE DOS EUCALIPTOS
CEP 59162-000 - SÃO JOSÉ DE MIPIBU-RN
CONTATOS
LICITAÇÃO: (84)98874-4964 / DEPÓSITO: (84) 98180-7205

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERÊNCIA :	PREGÃO ELETRÔNICO MPF/PRPE Nº 13/2022	PROCESSO :	Nº 1.26.000.001653/2022-68 / UASG: 200090		DATA/HORA :	30/06/2022 as 14:00hs	
CLIENTE :	MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL / PROCURADORIA DA REPUBLICA EM PERNAMBUCO	CIDADE :	RECIFE		ESTADO :	PE	
SETOR :	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO	CNPJ :	40.764.896/0001-08		INSC. EST.:	20.036.549-5	
E-MAIL :	licitacao@prolimpnatal.com.br / faturamento@prolimpnatal.com.br	CONTA BANCÁRIA:	BANCO DO BRASIL		AG. :2035-4	C/C 59703-1	
ITEM	PRODUTOS / DESCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA / MODELO	FABRICANTE	UNIDADE / EMBALAGEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	PRODUTOS / DESCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA / MODELO	FABRICANTE	UNIDADE / EMBALAGEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GRUPO 3 - SABÃO, LAVA ROUPAS E AMACIANTE							
011	SABÃO DE CÔCO EM BARRA, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. EMBALAGEM: PACOTE COM 5 BARRAS DE 200G CADA.	MARILUX	MARILUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	UNID.	50	10,01	500,50
	dez reais e um centavo						
	quinhentos reais e cinquenta centavos						
012	LAVA ROUPAS LÍQUIDO RENDIMENTO MÍNIMO DE 50 LAVAGENS, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM: BOMBONA DE 5 LITROS	ALICE	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	UNID.	50	23,88	1.194,00
	vinte e três reais e oitenta e oito centavos						
	um mil, cento e noventa e quatro reais						
013	SABÃO EM BARRA GLICERINADO (TABLETE), TESTADO DERMATOLOGICAMENTE EMBALAGEM: PACOTE COM 5 BARRAS DE 200G CADA.	MARILUX	MARILUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	UNID.	50	11,23	561,50
	onze reais e vinte e três centavos						
	quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos						
014	AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO TRADICIONAL SER BIODEGRADÁVEL E HIPOALERGÊNICO. RENDIMENTO MÍNIMO DE 50 LAVAGENS (O RENDIMENTO SERÁ VERIFICADO NA EMBALAGEM OU FICHA TÉCNICA). EMBALAGEM: BOMBONA DE 5 LITROS.	ALICE	DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	UNID.	50	10,68	534,00
	dez reais e sessenta e oito centavos						
	quinhentos e trinta e quatro reais						
VALOR TOTAL DO GRUPO 03						R\$	2.790,00
quinhentos e trinta e quatro reais							
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$	7.424,00
sete mil, quatrocentos e vinte e quatro reais							



PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 40.764.896/0001-08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 20.036.549-5

RUA ARAPONGA, Nº 453, BOSQUE DOS EUCALIPTOS
CEP 59162-000 - SÃO JOSÉ DE MIPIBU-RN
CONTATOS
LICITAÇÃO: (84)98874-4964 / DEPÓSITO: (84) 98180-7205

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERÊNCIA :	PREGÃO ELETRÔNICO MPF/PRPE Nº 13/2022	PROCESSO :	Nº 1.26.000.001653/2022-68 / UASG: 200090		DATA/HORA :	30/06/2022 as 14:00hs	
CLIENTE :	MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL / PROCURADORIA DA REPUBLICA EM PERNAMBUCO	CIDADE :	RECIFE		ESTADO :	PE	
SETOR :	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO	CNPJ :	40.764.896/0001-08		INSC. EST.:	20.036.549-5	
E-MAIL :	licitacao@prolimpnatal.com.br / faturamento@prolimpnatal.com.br	CONTA BANCÁRIA:	BANCO DO BRASIL		AG. :2035-4	C/C 59703-1	
ITEM	PRODUTOS / DESCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA / MODELO	FABRICANTE	UNIDADE / EMBALAGEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

OBSERVAÇÕES / CONSIDERAÇÕES :

1 - VALIDADE DA PROPOSTA : O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados de sua apresentação.

2 - O prazo de garantia será de, no mínimo, 90 (noventa) dias, prevalecendo a garantia oferecida pelo fabricante ou o constante na descrição do objeto, se o prazo for superior. Esse prazo somente iniciará sua contagem a partir do recebimento definitivo dos produtos. Caso o estabelecimento comercial esteja localizado em outro Estado, o ônus das despesas envolvidas com a devolução do produto defeituoso, durante o prazo de garantia, será de responsabilidade do licitante vencedor

3 - PAGAMENTO : Pela perfeita entrega do objeto licitado, a PR/PE efetuará o pagamento ao licitante vencedor em até 5 (cinco) dias úteis, após o atesto pelo setor responsável, da nota fiscal/fatura.

4 - PRAZO DE ENTREGA : O prazo de entrega dos materiais não poderá ser superior a 5 (cinco) dias úteis, contados a partir de notificação específica à empresa (requisição), emitida pela CONTRATANTE.

5 - LOCAL DE ENTREGA : A entrega deverá ser efetuada na sede desta Procuradoria da República em Pernambuco, sito à avenida governador Agamenon Magalhães, nº 1.800, Espinheiro – Recife/PE - CEP 52.021-170, no horário das 10h00 às 17h00

6 - Declaramos que estamos de acordo com todas as condições, especificações, prazos e solicitações do edital e que entregaremos o material cotado de acordo com solicitação do cliente e que os custos com frete, carrego, descarrego e impostos já estão inclusos nos preços propostos.

7 - Declaramos que a Sra. Micaela Bezerra Belarmino de Macedo Calado, CPF nº 047.687.304-50 e RG nº 002.047.175 - SESED/RN, é a responsável por assinatura de contratos, atas e demais documentos necessários.

8 - Declaramos que todos os produtos cotados são adquiridos de produtores / distribuidores nacionais.

9 - Declaramos que alíquota interna do ICMS/RN é de 18% do valor de venda da mercadoria.

São José de Mipibu, 30 de Junho de 2022.


Micaela Bezerra Belarmino de Macedo Calado
RG: 002.047.175/RN
CPF: 047.687.304-50
Sócio-Administrador